
Fackelmann Zestaw Patelni Marble 20 cm i 28
cm z Recyklingu
Indeks: 829238 Producent: Fackelmann GmbH + Co. KG Kod producenta: 15636

Cena: 203.42 zł

Opis

Fackelmann Zestaw patelni Marble 20 cm i 28 cm, 90% z
aluminium z recyklingu z ergonomicznym plastikowym
uchwytem, patelnia indukcyjna do gotowania i smażenia
Producent: Fackelmann GmbH + Co. KG

Praktyczny zestaw patelni: od mięsa po warzywa można przygotować wszystkie przysmaki w wygodnym zestawie
patelni, dzięki nieprzywierającej powłoce żywność nie wypala się, a dzięki doskonałemu przewodzeniu ciepła
gwarantuje najlepsze rezultaty gotowania
Wysokiej jakości wykonanie z najlepszych materiałów: patelnie wykonane są z recyklingu aluminium przez ponad 90%,
ergonomiczny uchwyt z ochroną płomienia wykonany jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. W powściągliwym
szarym i czarnym patelnie przekonują nowoczesnym wyglądem do każdej kuchni
Nadaje się również do piekarnika: pyszne potrawy do pieczenia można łatwo przygotować na uniwersalnej patelni
odpowiedniej do piekarnika. Plastikowy uchwyt jest odporny na ciepło do + 150°C
Nadaje się do wszystkich rodzajów pieca, nawet indukcyjnych. Patelnie aluminiowe nadają się do każdej kuchenki.
Dzięki wzmocnionemu dnem indukcyjnym patelnia jest idealna do kuchenek indukcyjnych i indukcyjnych
Zakres dostawy: 1 x patelnia Fackelmann Marble 20 cm, wymiary: ok. Ø 20 x 4,5 cm, materiał: aluminium/plastik, kolor:
antracyt/biały; 1 x patelnia Fackelmann Marble 28 cm, wymiary: ok. Ø 28 x 5,7 cm, materiał: aluminium/plastik, kolor,
kolor : antracyt/biały

jest bezpieczny w piekarniku: 1
punkt znaku wypunktowania: Praktyczny zestaw patelni: od mięsa po warzywa można przygotować wszystkie
przysmaki w wygodnym zestawie patelni, dzięki nieprzywierającej powłoce żywność nie wypala się, a dzięki
doskonałemu przewodzeniu ciepła gwarantuje najlepsze rezultaty gotowania, Wysokiej jakości wykonanie z
najlepszych materiałów: patelnie wykonane są z recyklingu aluminium przez ponad 90%, ergonomiczny uchwyt z
ochroną płomienia wykonany jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. W powściągliwym szarym i czarnym
patelnie przekonują nowoczesnym wyglądem do każdej kuchni, Nadaje się również do piekarnika: pyszne potrawy do
pieczenia można łatwo przygotować na uniwersalnej patelni odpowiedniej do piekarnika. Plastikowy uchwyt jest
odporny na ciepło do + 150°C, Nadaje się do wszystkich rodzajów pieca, nawet indukcyjnych. Patelnie aluminiowe
nadają się do każdej kuchenki. Dzięki wzmocnionemu dnem indukcyjnym patelnia jest idealna do kuchenek
indukcyjnych i indukcyjnych, Zakres dostawy: 1 x patelnia Fackelmann Marble 20 cm, wymiary: ok. Ø 20 x 4,5 cm,
materiał: aluminium/plastik, kolor: antracyt/biały; 1 x patelnia Fackelmann Marble 28 cm, wymiary: ok. Ø 28 x 5,7 cm,
materiał: aluminium/plastik, kolor, kolor : antracyt/biały
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: FACKELMANN
poziom opakowania: unit
rozmiar: 20 & 28 cm



Wymiary patelni 20 cmØ 20 x 4,5 cm

Wymiary patelni 28 cmØ 28 x 5,7 cm

Materiał Aluminium, tworzywo sztuczne

Kolor Czarny, szary

numer części: 15636
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: Szary
nazwa typu elementu: Zestaw patelni Marble 20 & 28 cm
waga opakowania przedmiotu: 1.8 kilograms
pojemność: 5.3 tons
producent: Fackelmann GmbH + Co. KG
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4008033156363
zalecane węzły przeglądania: 20853586031
numer modelu: 15636
nazwa przedmiotu: Fackelmann Zestaw patelni Marble 20 cm i 28 cm, 90% z aluminium z recyklingu z
ergonomicznym plastikowym uchwytem, patelnia indukcyjna do gotowania i smażenia
data uruchomienia strony produktu: 2023-05-12T00:00:01Z
materiał: Aluminiowa powłoka antyadhezyjna

Parametry

Zdjęcia
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